Архангельская область
Шенкурский муниципальный район

Собрание депутатов шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 декабря 2021 г.  № 21

О созыве 48 (внеочередной) сессии Собрания депутатов
Шенкурского муниципального района шестого созыва

На основании Устава Шенкурского муниципального района

Архангельской области, Регламента Собрания депутатов муниципального
образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать 48 (внеочередную) сессию Собрания депутатов Шенкурского

муниципального района шестого созыва 29 декабря 2021 года в 11:00 часов в
зале заседаний администрации Шенкурского муниципального района
(г. Шенкурск, ул. Кудрявцева, д. 26)

2. Организацию сессии возложить на главного специалиста Собрания

депутатов Шенкурского муниципального района Басину М.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник», разместить его на
официальном сайте Шенкурского муниципального района www.shenradm.ru.

Председатель Собрания депутатов
Шенкурского  муниципального  района                                    А.С. Заседателева

http://www.shenradm.ru/

	Архангельская область
	Шенкурский муниципальный район
	Собрание депутатов шестого созыва
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ